22/06/2023, 11:32 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/8F7CD94A/03AL8dmw_Zdmvt17G-hMsdxeWasraiPdXCTghanxZlrzw5B9Ue-xyqzPMvhQonmb5… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

MEMBROS CADASTRO

Gilbson Pereira De Morais 1003781

Joselaine Maria Simionato 243478

Leony Rodrigues Carriço 1003809

SECRETARIA MUNICIPAL DE SANEAMENTO E SERVIÇOS BÁSICOS -
SEMUSB

PORTARIA Nº 18/SEMUSB/2023

Porto Velho, 14 de Março de 2023.

O SECRETARIO MUNICIPAL DE SANEAMENTO E SERVIÇOS
BÁSICOS – SEMUSB, Wellen Antônio Prestes Campos, no uso de
suas atribuições que lhe foram delegados de acordo com Decreto
Municipal Nº6.178/I 31 de Dezembro de 2020.

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR os servidores abaixo, para compor a Comissão de
Julgamento e Seleção do Chamamento Público nº
003/2023/SEMUSB.

Artigo 2º - Para subsidiar seus trabalhos, a comissão de seleção
poderá solicitar assessoramento técnico de especialista que não seja
membro desse colegiado, da respectiva política pública objeto do
chamamento em processamento e julgamento.

Artigo 3º A Comissão de Julgamento e Seleção bem como a
nomeação de seus membros terá vigência a contar da publicação da
presente portaria até o término do chamamento público.

Registra-se
Publica-se
Cumpra-se

WELLEM ANTÔNIO PRESTES CAMPOS
Secretário Municipal de Saneamento e Serviços Básicos

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:8F7CD94A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 16/03/2023. Edição 3433
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/